ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года        № 791
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года           № 791 «О создании межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 04 апреля 2022 г. № 509,                      от 13 октября 2022 г. № 1691) (далее – совет) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Маслиеву М.В., Пузыну П.С.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Манаенко Татьяна Сергеевна
	главный специалист отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Жуковский Владимир Владимирович
	студент частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж», член совета (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Н.В.Конкина